
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2019 №  3538 «О создании 
муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» 
путем изменения типа существующего муниципального бюджетного 

учреждения «Служба городского хозяйства»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2019 № 3538 «О создании 
муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» 
путем изменения типа существующего муниципального бюджетного 
учреждения «Служба городского хозяйства» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 20.04.2020 № 978, 
от 22.06.2020 № 1416), заменив в пункте 3 число «75,75» числом «73,75».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа nlip;// \ -salda.ru•'.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа


